

PROPOSTA DE PREÇO

A

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA/CE

REF : PREGAO ELETRONICO Nº 22.06.13 PE (Nº940713 Licitações-e)

DATA E HORA DA ABERTURA : 02 DE JUNHO DE 2022 AS 09:30HRS E INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DIA 02 DE JUNHO DE 2022 AS AS 10:00HRS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e consumo destinados às Unidades Escolares e Administrativas, através da Secretaria de Educação Básica do Município de Itapipoca-CE.



LOTE 01									
Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT	
1	ADESIVO PLÁSTICO 25M-ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ADESIVO CONTACT, TRANSPARENTE, 25METROS,1,40MX20MX0,1MM DE ESPESSURA	PLASTIFIK	ROLO	600	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 53.400,00	cinquenta e três mil, quatrocentos reais	
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3-ESPECIFICAÇÃO: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3,TAM 6,9X11CM	RADEX	UND	500	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 4.450,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais	
3	TINTA P/CARIMBO AUTOMATICO E ALMOFADA COR PRETA, FRASCO COM 40ML	RADEX	UND	1000	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 12.500,00	doze mil, quinhentos reais	
4	TINTA P/CARIMBO AUTOMATICO E ALMOFADA COR AZUL, FRASCO COM 40ML	RADEX	UND	500	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 6.250,00	seis mil, duzentos e cinquenta reais	
5	APAGADOR P/QUADRO BRANCO	RADEX	UND	1.500	R\$ 8,90	noventa	R\$ 13.350,00	treze mil, trezentos e cinquenta reais	
6	APONTADOR DE METAL COR PRATA; FORMATO RETANGULAR ANATÔMICO; LÂMINA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM; CAIXA C/48 UNIDADES	CIS	CAIXA	500	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 26.000,00	vinte e seis mil reais	
7	TESOURA ESCOLAR 12CM	LEONORA	UND	10.000	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 56.000,00	cinquenta e seis mil reais	
8	TESOURA MULTITUSO 8 POL-ESPECIFICAÇÃO: TESOURA MULTITUSO ESCRITÓRIO MEDINDO 20CM, COM LÂMINA EM AÇO INOX, CABO ANATÔMICO EM RESINA TERMOPLÁSTICO E PAR	BRW	UND	1.000	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 16.200,00	dezesseis mil, duzentos reais	
							R\$ 188.150,00		
cento e oitenta e oito mil, cento e cinquenta reais									
LOTE 02									
Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT	



[Handwritten signature and scribbles]



Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT
1	AREIA PRATEADA 100G-AREIA COLORIDA[GLITTER CORES VARIADAS	LANTECORE	UNID	1.500	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 14.985,00	quatorze mil, novecentos e oitenta e cinco reais
2	BALÃO BEXIGA CANUDO EMBALAGEM COM 50 UND TAMANHO 260	ARTLATEX	PCT	600	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil, quatrocentos reais
3	BALÃO BEXIGA LATEX LISO CINTILANTE Nº 7 PACOTE COM 50 UNID	ARTLATEX	PCT	600	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 11.100,00	onze mil e cem reais
4	BALÕES COLORIDOS 6,5 C/50 UNID	IDEALATEX	PCT	1.200	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 15.480,00	quinze mil, quatrocentos e oitenta reais
cinquenta e cinco mil, novecentos e sessenta e cinco reais								
R\$ 55.965,00								
LOTE 03								
1	BANDEJA PORTA PAPEL EMPILHAVEL TRIPLA-ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA PORTA PAPEL EM ACRILICO, EMPILHAVEL TRIPLA	WALLEU	UNID	600	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 59.400,00	cinquenta e nove mil, quatrocentos reais
2	BARBANTE COLORIDO ALGODÃO 600G Nº 6	SÃO JOSE	ROLO	700	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 18.200,00	dezoito mil, duzentos reais
3	PISTOLA PARA COLA QUENTE, TP VELA GROSSA COM FIAÇÃO E PLUG DE ACORDO COM AS NORMAS DO IMETRO VOLTAGEM 110/220V-40W, NA COR PRETA	LEONORA	UNID	600	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 17.700,00	dezesete mil, setecentos reais
4	PISTOLA PARA COLA QUENTE, TP VELA FINA COM FIAÇÃO E PLUG DE ACORDO COM AS NORMAS DO IMETRO VOLTAGEM 110/220V-40W, NA COR PRETA	LEONORA	UNID	600	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 11.940,00	onze mil, novecentos e quarenta reais
5	BASTÃO DE COLA QUENTE, FINO, 1 KG	IBEL	PCT	1.000	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 55.000,00	cinquenta e cinco mil reais
6	BASTÃO DE COLA QUENTE, GROSSO, 1 KG	IBEL	KG	1.000	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 55.000,00	cinquenta e cinco mil reais
7	LINHA NYLON ROLO 100M-ESPECIFICAÇÃO: DE 0,8MM, ROLO COM 100 METROS	DOURADO	ROLO	600	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 7.500,00	sete mil, quinhentos reais

8	EXTENSÃO ELÉTRICA 10A BRANCA DE 3 TOMADAS TRIPOLAR COM CABO DE 10 METROS	UND	600	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 29.700,00	vinte e nove mil, setecentos reais
9	PRANCHETA ACRILICA A4	UND	600	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$ 11.340,00	onze mil, trezentos e quarenta reais
10	PILHA AAA MED PCT/04 UNIDADE	PANASONIC PCT	600	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
11	PILHA ALCALINA PQN AA PCT C/04 UNIDADE	PANASONIC PCT	600	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 7.500,00	sete mil, quinhentos reais
12	PERFURADOR DE PAPEL 60 FLS-ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURADOR 60 FLS	JOCAR UND	600	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 59.400,00	cinquenta e nove mil, quatrocentos reais
13	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO 30 FLS-ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE PAPEL, METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURADOR 30	JOCAR UND	600	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 37.200,00	trinta e sete mil, duzentos reais
14	PINCEL ATÔMICO MARCADOR PERMANENTE PRETO COM PONTA REDONDA EM FELTRO 5MM CAIXA C/12 UNID	COMPACTO CX	600	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 34.800,00	trinta e quatro mil, oitocentos reais
15	PINCEL ATÔMICO MARCADOR PERMANENTE AZUL COM PONTA REDONDA EM FELTRO 5MM CAIXA C/12 UNID	COMPACTO CX	600	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 34.800,00	trinta e quatro mil, oitocentos reais
16	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX COM 12 UNID COR AZUL	COMPACTO CX	600	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 51.000,00	cinquenta e um mil reais
17	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX COM 12 UNID COR PRETO	COMPACTO CX	600	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 51.000,00	cinquenta e um mil reais
18	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX COM 12 UNID COR VERMELHO	COMPACTO CX	600	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 51.000,00	cinquenta e um mil reais
19	REABASTecedor P/PINCEL QUADRO BRANCO A BASE DE ALCOOL, CORANTE E SOLVETE E ADITIVOS CX C/12 FRASCOS 20ML CADA	BRW CX	600	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 47.400,00	quarenta e sete mil, quatrocentos reais
20	KIT PINCEL CHATO CERDAS NATURAIS 11 UNIDADES- TAMANHOS INCLUSOS: NO 0/ NO 2/ NO 4/NO 6/ NO 8/ NO 10/ NO 12/NO 14/ NO 16 NO 18 / NO 20	CONDOR KIT	800	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 78.400,00	setenta e oito mil, quatrocentos reais



21	TINTA SPRAY COR 400ML USO GERAL MULTIIUSO PARA SUPERFÍCIES DE METAL, MADEIRA, GESSO, CERÂMICA, ETC [COR A SER DEFINIDA NO ATO DO PEDIDO	TEKBOARD	UNID	400	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	9.600,00	nove mil, seiscentos reais
22	TINTA ACRILICA INTERIOR/EXTERIOR BRANCO FOSCO 3,6 LITROS	HIDRACOR	UNID	200	R\$	65,00	sessenta e cinco reais	R\$	13.000,00	treze mil reais
23	PIGMENTO CORANTE LIQUIDO AMARELO PARA TINTAS BASE ÁGUA 50ML	HIDRACOR	UNID	60	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
24	PIGMENTO CORANTE LIQUIDO VERMELHO PARA TINTAS BASE ÁGUA 50ML	HIDRACOR	UNID	60	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
25	PIGMENTO CORANTE LIQUIDO VERDE PARA TINTAS BASE ÁGUA 50ML	HIDRACOR	UNID	60	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
26	PIGMENTO CORANTE LIQUIDO AZUL PARA TINTAS BASE ÁGUA 50ML	HIDRACOR	UNID	60	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
27	PIGMENTO CORANTE LIQUIDO OCRE PARA TINTAS BASE ÁGUA 50ML	HIDRACOR	UNID	60	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
28	PIGMENTO CORANTE LIQUIDO LARANJA PARA TINTAS BASE ÁGUA 50ML	HIDRACOR	UNID	60	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
29	ROLO DE ESPUMA POLIESTER 15CM	ATLAS	UNID	100	R\$	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$	1.950,00	um mil, novecentos e cinquenta reais
30	TRINCHA CERDA MÉDIA 2,5"	ROMA	UNID	100	R\$	15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$	1.580,00	um mil, quinhentos e oitenta reais
31	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 15CM	ATLAS	UNID	100	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	3.500,00	três mil, quinhentos reais
setecentos e sessenta e um mil e cinquenta reais										
LOTE 04										
Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT
1	BLOCO AUTO ADESIVO P/ RECADO 51MMX51MM NEOR CORES C/300FLS C/4	NOTFIX	UNID	600	R\$	7,50	seete reais e cinquenta centavos	R\$	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais




2	BLOCO AUTO ADESIVO P/ RECADO 38MMX50MM NEOR CORES C/300FLS C/4	NOTFIX	UND	600	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
3	BOMBA PARA INFLAR BALÕES EMBALAGEM C/01 UNIDADE	MULTCOR	UND	600	R\$ 16,90	dezesesseis reais e noventa centavos	R\$ 10.140,00	dez mil, cento e quarenta reais
4	BORRACHA BRANCA CX C/40 UNID	NOBRE	UND	600	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
5	BORRACHA PONTEIRA C/ 100 UND-ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA PONTEIRA SINTÉTICA COM ENCAIXE PERFEITO PARA A PONTE SECA DO LÁPIS BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES	NOBRE	CAIXA	600	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 13.200,00	treze mil, duzentos reais
6	CADERNO BROCHURA 96 FLS; CAPA FLEXIVEL C/10 UNID	JANDAIA	PCT	600	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil, duzentos reais
7	CADERNO CAPA DURA 12XC/240 FLS-ESPECIFICAÇÃO: CADERNO TIPO ESPIRAL COM CAPA DURA, 12 MATERIAS PAUTADA COM 240 FOLHAS	MAXIMA	UND	5.000	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$ 94.500,00	noventa e quatro mil, quinhentos reais
8	CADERNO PAUTA DUPLA-ESPECIFICAÇÃO: CADERNO COM PAUTA DUPLA, CAPA FLEXIVEL, CONTENDO 40 FOLHAS, LARGURA 202 MM E ALTURA 140MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	GREDEAL	PCT	5.000	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 225.000,00	duzentos e vinte e cinco mil reais
9	GIZ DE CERA GIZÃO DE CERA TRIANGULAR 95G-CAIXA COM 12 CORES	KOALA	CX	1.200	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 8.280,00	oito mil, duzentos e oitenta reais
10	KIT GIZ DE CERA FINO 12 CORES-PACOTE COM 12 UNIDADES	KOALA	PCT	1.200	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 7.800,00	sete mil, oitocentos reais
11	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 CORES	NOBRE	CX	1.200	R\$ 5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 7.140,00	sete mil, cento e quarenta reais
12	LÁPIS PRETO N° 02 CAIXA COM 144 UNIDADES	NOBRE	CX	5.000	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 295.000,00	duzentos e noventa e cinco mil reais
13	MASSA DE MODELAR COLORIDA 90G CX C/06	KOALA	CX	1.200	R\$ 5,99	cinco reais e nove centavos	R\$ 7.188,00	sete mil, cento e oitenta e oito reais

LOTE 05									
Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT	
14	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIONDA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, 360X245X139CM AZUL PCT C/10	ALAPLAST	PCT	5.000	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 62.500,00	sessenta e dois mil, quinhentos reais	
15	LIGA AMARELA Nº18-ESPECIFICAÇÃO: LIGA AMARELA, ELÁSTICO Nº 18, STANDARD AMARELO COM 120 UNIDADES	MAMUTH	PCT	600	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 5.700,00	cinco mil, setecentos reais	
setecentos e noventa e um mil, seiscentos e quarenta e oito reais									
LOTE 06									
Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT	
1	CAIXA PLÁSTICA VAZADA, MEDINDO 18X30X50CM, BRANCO NATURAL	ARQPLAST	UND	1.200	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 58.800,00	cinquenta e oito mil, oitocentos reais	
2	CAIXA TERMICA CAPACIDADE 141,9 LITROS [TOLERANCIA + OU - 10%]FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO, POSSUIR ISOLAMENTO TÉRMICO, ALCA PARA TRANSPORTE, TAMPA ARTICULADA E DRENO PARA ESCOAMENTO DE LIQUIDO	ISONORT	UND	50	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 14.500,00	quatorze mil, quinhentos reais	
3	CAIXA TERMICA CAPACIDADE 75 LITROS [TOLERANCIA + OU - 10%]FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO, POSSUIR ISOLAMENTO TÉRMICO, POSSUIR ALCA PARA TRANSPORTE E TAMPA REMOVIVEL	ISONORT	UND	100	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$ 14.200,00	quatorze mil, duzentos reais	
oitenta e sete mil, quinhentos reais									
LOTE 06									
Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT	
1	CALCULADORA DE BOLSO 8 DIGITOS, A PILHA	SHENG	UNID	600	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 11.700,00	onze mil, setecentos reais	
2	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	CLASSE	UND	600	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 15.600,00	quinze mil, seiscentos reais	
3	CANETA FERROGRÁFICA 0.7 AZUL-ESPECIFICAÇÃO: CANETA FERROGRÁFICA AZUL 0.7 CORPO EM MATERIAL TRANSPARENTE, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES. CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	UND	600	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 28.200,00	vinte e oito mil, duzentos reais	

[Handwritten signature]

4	CANETAS FERROGRÁFICA 0.7 PRETA-ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFERROGRÁFICA PRETA 0.7 CORPO EM MATERIAL TRANSPARENTE, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES. CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	CX	600	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 28.200,00	vinte e oito mil, duzentos reais
5	CANETA HIDROGRÁFICA AQUARELAVÉL PONTA GROSSA PINCEL 12 CORES, SUPER MACIA, TINTA LAVAVEL	COMPACTOR	CX	1.200	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 23.400,00	vinte e três mil, quatrocentos reais
6	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE 4MM-ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR DE TEXTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E PONTA DE FELTRO, DIVERSAS CORES. CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	PCT	600	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 19.200,00	dezenove mil, duzentos reais
7	CANETA P/ ESCRITA DE CD E DVD-ESPECIFICAÇÃO: CANETA PARA MARCAÇÃO PERMANENTE CD E DVD, CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	CX	600	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 41.400,00	quarenta e um mil, quatrocentos reais
8	TINTA P/ PINTURA FACIAL KIT COM 10 CORES: VERMELHO, AMARELO, AZUL, BRANCO, PRETO, MARROM, ROXO E LARANJA EM POTES SEPARADOS CADA POTE COM NO MÍNIMO 4G. SEM GITTER, EM BASE DE VASILINA, POTINHO QUE SE ENCAIXE DERMATOLOGICAMENTE TESTADO ATÓXICA	YOUR	KIT	600	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 23.400,00	vinte e três mil, quatrocentos reais
9	TINTA GUACHE CX C/06 CORES	KOALA	CX	5.000	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 34.000,00	trinta e quatro mil reais
10	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO -ESPECIFICAÇÃO: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO OFÍCIO, MEDINDO 220X330MM, COR DA CAPA CRISTAL	PLASPIRAL	UND	5.000	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 275.000,00	duzentos e setenta e cinco mil reais
11	CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO-ESPECIFICAÇÃO: CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO OFÍCIO, MEDINDO 220X330, COR DA CAPA PRETA	PLASPIRAL	UND	5.000	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 240.000,00	duzentos e quarenta mil reais
12	CARTOLINA COMUM 50X66CM 150G/M2 PCT C/100 UNID COR BRANCA, AZUL, PRETA, AMARELA, VERMELHA, VERDE, ROSA E LARANJA	BIGNARD	PCT	600	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais
13	CARTOLINA COMUM BRANCA-ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 960, LARGURA 660	BIGNARD	FLS	3.000	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
14	CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA, MATERIAL VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 660, CORES VARIADAS	SÃO DOMINGOS	FLS	10.000	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 15.000,00	quinze mil reais




Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT
15	FOLHA DE E.V.A MEDINDO 40X60CM-CORES SORTIDAS	IBEL	UND	10.000	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 33.000,00	trinta e três mil reais
16	FOLHA DE E.V.A GLITER MEDINDO 40X60CM-CORES SORTIDAS	IBEL	UND	10.000	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 59.900,00	cinquenta e nove mil, novecentos reais
17	CD-R 80 MIN-ESPECIFICAÇÃO: CD-R UNIDADE DE GRAVAÇÃO COM CAPACIDADE DE 52X700 MB, 80 MINUTOS	MULTILASER	UND	300	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
18	CLIPS 2/0 CX C/100 UM-ESPECIFICAÇÃO: CLIPS 2/0 EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CHAPARRAL	CX	1.200	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
19	CLIPS 3/0 CX C/50 UM-ESPECIFICAÇÃO: CLIPS 3/0 EM ARAME-DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CHAPARRAL	CX	1.200	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 4.200,00	quatro mil, duzentos reais
20	CLIPS 4/0 CX C/100 UM-ESPECIFICAÇÃO: CLIPS 4/0 EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CHAPARRAL	CX	1.200	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
21	CLIPS 6/0 CX C/50 UM-ESPECIFICAÇÃO: CLIPS 6/0 EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CHAPARRAL	CX	1.200	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
22	CLIPS 8/0 CX C/25 UM-ESPECIFICAÇÃO: CLIPS EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES	CHAPARRAL	CX	1.200	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 5.640,00	cinco mil, seiscentos e quarenta reais
novecentos e dezesseis mil, duzentos e vinte reais								
LOTE 07								
Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT
1	COLA BRANCA 90G CX C/12 UNID	FORTIFIX	CX	1.200	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 46.800,00	quarenta e seis mil, oitocentos reais
2	COLA COLORIDA 25G CX C/ 06 UNID	KOALA	CX	1.200	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
3	COLA GLITER 35G CX C/06 UNID	KOALA	CX	1.200	R\$ 17,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais

[Handwritten signature]



Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT
4	COLA P/E.V.A 75G COLA PARA ISOPOR 90G CX C/24 UM-ESPECIFICAÇÃO: COLA PARA ISOPOR EMBALAGEM COM 90G, CAIXA COM 24 UNIDADES	ACRILEX	UND	1.200	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 11.400,00	onze mil, quatrocentos reais
5	COLA DE SILICONE LIQUIDA 100ML CX C/ 12 UNID	FORTFX	CX	1.200	R\$ 139,00	cento e trinta e nove reais	R\$ 166.800,00	cento e sessenta e seis mil, oitocentos reais
6	COLA DE SILICONE LIQUIDA 100ML CX C/ 12 UNID	REDICOLA	CX	600	R\$ 109,00	cento e nove reais	R\$ 65.400,00	sessenta e cinco mil, quatrocentos reais
trezentos e vinte e seis mil, quatrocentos reais								
LOTE 08								
Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT
1	ENVELOPE P/ CONVITE 114X162MM, NA COR AMARELO OURO EMBALAGEM C/100 UNIDADES	CELUCAT	CX	30	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
2	ENVELOPE P/ CONVITE 114X162MM, NA COR AZUL MARINHO EMBALAGEM C/100 UNIDADES	CELUCAT	CX	30	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
3	ENVELOPE P/ CONVITE 114X162MM, NA COR VERDE BANDEIRA EMBALAGEM C/100 UNIDADES	CELUCAT	CX	30	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
4	ENVELOPE SACO OURO-ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE EM PAPEL PARDO, MEDINDO 229MMX324MM, 80G, CAIXA COM 100 UNIDADES	CELUCAT	CX	600	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 29.700,00	vinte e nove mil, setecentos reais
5	ENVELOPE DE SEGURANÇA 32X40-C/100 UNID ESPESSURA: 0,10 [0,05 POR PAREDE] MEDIDA: 32CM LARG. 40CM COMP. ABA: 3CM; MATERIAL: PLASTICO COEXTRUSADO; COR: BRANCO PARTE EXTERNA X PRETO PARTE INTERNA; FECHAMENTO: FITA ADESIVA ANTIVIOLAÇÃO	VERTICE	PCT	30	R\$ 235,00	duzentos e trinta e cinco reais	R\$ 7.050,00	sete mil e cinquenta reais
6	ENVELOPE DE SEGURANÇA 26 X 36 - C/100 UNID ESPESSURA: 0,10 [0,05 POR PAREDE] MEDIDA: 26CM LARG. 36CM COMP. ABA: 3CM; MATERIAL PLÁSTICO COEXTRUSADO; COR: BRANCO PARTE EXTERNA X PRETO PARTE INTERNA; FEVHADA: FITA ADESIVA ANTIVIOLAÇÃO	VERTICE	PCT	40	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 8.800,00	oito mil, oitocentos reais
7	ESTILETE 18 MM	MAXPRINT	UND	1.500	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.485,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais



Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT
8	ESTILETE 9MM	MAXPRINT	UND	1.500	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
9	EXTRATOR DE GRAMPO AÇO INOX CX C/ 12 UNID	BRW	CX	600	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil, duzentos reais
10	REGUA 15CM PLÁSTICO INCOLOR	WALLEU	UND	2.000	R\$ 0,90	noventa centavos	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
11	REGUA 30CM PLASTICO INCOLOR	WALLEU	UND	2.000	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
12	REGUA 50CM PLASTICO INCOLOR	WALLEU	UND	2.000	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 6.800,00	seis mil, oitocentos reais
noventa e três mil, setecentos e quinze reais								
LOTE 10								
1	FITA DUPLA FACE DE PAPEL BRANCO 19MMX30M	EUROCEL	UND	600	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 6.300,00	seis mil, trezentos reais
2	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X10MM PCT C/10 UNID	EUROCEL	PCT	600	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 11.400,00	onze mil, quatrocentos reais
3	FITA ADESIVA COLORIDA 12X10MM PCT C/10 ROLOS	EUROCEL	PCT	600	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 11.400,00	onze mil, quatrocentos reais
4	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45MM-ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 45X45MM, PACOTE COM 4 UNIDADES	EUROCEL	PCT	600	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 15.600,00	quinze mil, seiscentos reais
5	FITA GOMADA 38MMX50M-ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA DE PAPEL PARA EMPACOTAMENTO USO GERAL, EM PAPEL CREPADO COM ALTO PODER DE ADESÃO E RESISTÊNCIA. MED: 38X50-PRODUTO DE PREMEIRA LINHA	3M	UND	2.500	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 70.000,00	setenta mil reais
6	FITA GOMADA 45X50-ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA DE PAPEL PARA EMPACOTAMENTO USO GERAL, 45MMX50MM, PRODUTO DE PREMEIRA LINHA	3M	UND	2.500	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 147.500,00	cento e quarenta e sete mil, quinhentos reais
duzentos e sessenta e dois mil, duzentos reais								
LOTE 11								
R\$ 262.200,00								

[Handwritten signature]



Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT
1	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 ATÉ 20 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR TIPO ALICATE COM ESTRUTURA EM AÇO, ACABAMENTO EM PLÁSTICO E APOIOS EMBORRACHADOS, UTILIZA GRAMPO 26/6	JOCAR	UND	600	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 17.400,00	dezessete mil, quatrocentos reais
2	GRAMPEADOR DE METAL P/100 FL-ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE METAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS, UTILIZA GRAMPO 23/6 23/8	JOCAR	UND	600	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 117.000,00	cento e dezessete mil reais
3	GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000UN	FRAMA	CX	1.200	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 11.880,00	onze mil, oitocentos e oitenta reais
4	GRAMPEADOR MANUAL DE TAPECEIRO GRAMPO TIPO 106/06	CIS	UND	4	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
5	GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 106/6 CX C/ 5000UN	ACC	CX	50	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais
cento e quarenta e sete mil, setecentos e sessenta reais								
LOTE 12								
Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT
1	PAPEL 40KG COR BRANCO PACOTE C/ 200 FLS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40KG, PACOTE COM 200 [DUZENTAS] FOLHAS	ABC	PCT	600	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 20.400,00	vinte mil, quatrocentos reais
2	PAPEL 40KG COR ROSA PACOTE C/ 200 FLS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40KG, PACOTE COM 200 [DUZENTAS] FOLHAS	ABC	PCT	600	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 20.400,00	vinte mil, quatrocentos reais
3	PAPEL 40KG COR AZUL PACOTE C/200 FLS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40KG, PACOTE COM 200 [DUZENTAS] FOLHAS	ABC	PCT	600	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 20.400,00	vinte mil, quatrocentos reais
4	PAPEL 40KG COR AMARELO PACOTE C/ 200 FLS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, PACOTE COM 200 [DUZENTAS] FOLHAS	ABC	PCT	600	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 20.400,00	vinte mil, quatrocentos reais
5	PAPEL 60KG COR BRANCO PACOTE C/ 200 FLS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60KG NAS CORES: ROSA, AMARELO, VERDE E AZUL PACOTE COM 200	ABC	PCT	600	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil, duzentos reais
6	PAPEL 60KG COR AZUL PACOTE C/ 200 FLS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60KG NAS CORES: ROSA, AMARELO, VERDE E AZUL PACOTE COM 200 [DUZENTAS] FOLHAS	ABC	PCT	600	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil, duzentos reais
7	PAPEL 60KG COR ROSA PACOTE C/200 FLS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60KG NAS CORES: ROSA, AMARELO, VERDE E AZUL PACOTE COM 200 [DUZENTAS] FOLHAS	ABC	PCT	600	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil, duzentos reais



8	PAPÉL 60KG COR AMARELO PACOTE C/200 FLS- ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60KG NAS CORES: ROSA, AMARELO, VERDE E AZUL. PACOTE COM 200 [DUZENTAS] FOLHAS	ABC	PCT		600	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil, duzentos reais
9	PAPÉL ALMAÇO RESMA C/400 FOLHAS	MAXIMA	CX		600	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 34.800,00	trinta e quatro mil, oitocentos reais
10	PAPÉL A4 RESMA C/500 FLS-ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FORMATO A4, DIMENSÕES 210X297MM, GRAMATURA 75G, ALCALINO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	REPORT	RESMA		10.000	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 240.000,00	duzentos e quarenta mil reais
11	PAPÉL CARTÃO DUPLEX, CELULOSE COM ACABAMENTO BRANCO EM UMA DE SUAS FASES 66X96CM	SÃO DOMIN	FLS		1.500	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.475,00	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
12	PAPÉL FOTOGRÁFICO CLOSSY BRILHANTE ADESIVO 130G TAMANHO A4 PACOTE COM 50 FOLHAS	MAXPRINT	PCT		600	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 22.200,00	vinte e dois mil, duzentos reais
13	PAPÉL FOTOGRÁFICO CLOSSY BRILHANTE ADESIVO 180G TAMANHO A4 PACOTE COM 50 FOLHAS	MAXPRINT	PCT		600	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais
14	ETIQUETA ADESIVA A4 210X297MM-PACOTE 100 FOLHAS	COLACRIL	PCT		600	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 53.400,00	cinquenta e três mil, quatrocentos reais
15	PAPÉL MADEIRA FOLHA MEDINDO 66CMX96CM OURO	BIGNARD	FLS		6.000	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos	R\$ 5.340,00	cinco mil, trezentos e quarenta reais
16	PAPÉL VERGE TAM A4 210X297MM COR CREME PCT C/100 FLS GRAMATURA 120G/M131	USEPEL	PCT		600	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 39.600,00	trinta e nove mil, seiscentos reais
17	PAPÉL VERGE TAM A4 210X297MM COR MADREPEROLA PCT C/100 FLS GRAMATURA 120G/M132	USEPEL	PCT		600	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 39.600,00	trinta e nove mil, seiscentos reais
18	PAPÉL VERGE TAM A4 210X297MM COR PALHA PCT C/100 FLS GRAMATURA 120G/M133	USEPEL	PCT		600	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 39.600,00	trinta e nove mil, seiscentos reais
19	PAPÉL VERGE TAM A4 210X297MM COR SALMÃO PCT C/100 FLS GRAMATURA 120G/M134	USEPEL	PCT		600	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 39.600,00	trinta e nove mil, seiscentos reais
20	PAPÉL VERGE TAM A4 210X297MM COR VERDE PCT C/100 FLS GRAMATURA 120G/M135	USEPEL	PCT		600	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 39.600,00	trinta e nove mil, seiscentos reais
21	PAPÉL VERGE TAM A4 210X297MM COR AZUL PCT C/100 FLS GRAMATURA 120G/M2	USEPEL	PCT		600	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 39.600,00	trinta e nove mil, seiscentos reais
22	PAPÉL VERGE TAM A4 210X297MM COR BRANCO PCT C/100 FLS	USEPEL	PCT		600	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 39.600,00	trinta e nove mil, seiscentos reais
23	PASTA AZ LOMBO ESTREITO-ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ LOMBO ESTREITO, DIMENSÕES 35X28X4CM, ESPESSURA 10MM, USUAL CARTÃO, CAIXA COM 20 UNIDADES	FRAMA	CX		600	R\$ 289,00	duzentos e oitenta e nove reais	R\$ 173.400,00	cento e setenta e três mil, quatrocentos reais

[Handwritten signature and initials]



Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	TOTAL	VR TOTAL EXT
24	PASTA AZ LOMBO-ESPECIFICAÇÃO; PASTA AZ LOMBO, DIMENSÕES 35X28X8CM, ESPESSURA 1,7MM, USUAL CARTÃO, CAIXA COM 20 UNIDADES	FRAMA	CX	600	R\$ 289,00	duzentos e oitenta e nove reais	R\$ 173.400,00	cento e setenta e três mil, quatrocentos reais
25	PASTA CANELETA OFICIO TRANSPARENTE CAPACIDADE P/30 FLS FORMATO A4, 220X330	DAC	UND	600	R\$ 3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.370,00	dois mil, trezentos e setenta reais
26	PASTA EM PLÁSTICO COM ELÁSTICO 30MM	ALAPLAST	UND	3.000	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7.500,00	sete mil, quinhentos reais
27	PASTA EM PLÁSTICO COM ELÁSTICO FINA	ALAPLAST	UND	3.000	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 11.700,00	onze mil, setecentos reais
28	PASTA ESCOLAR PARA ALUNO EM PAPEL 60KG 0,50X0,38CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES	FRAMA	PCT	1.000	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 55.000,00	cinquenta e cinco mil reais
29	PASTA SUSPensa KRAFT VARETA PLÁSTICA-ESPECIFICAÇÃO: PASTA SUSPensa, EM CARTÃO KRAFT, VARETA E GRAMPO PLÁSTICO, VISOR PLÁSTICO COM ETIQUETA	FRAMA	UND	10.000	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 32.000,00	trinta e dois mil reais
30	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 12 DIVISÓRIAS TRANSPARENTE-COM ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO; CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, RECICLÁVEL, ATOXICO, IMPERMEÁVEL; FECHAMENTO COM ELÁSTICO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 240X330MM	ALAPLAST	UND	600	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 17.400,00	dezesete mil, quatrocentos reais
um milhão, trezentos e vinte e nove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais								
LOTE 14								
1	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA A LAZER SP3711	PREMIUM	UND	400	R\$ 339,00	trezentos e trinta e nove reais	R\$ 135.600,00	cento e trinta e cinco mil, seiscentos reais
2	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA A LAZER SP377	PREMIUM	UND	400	R\$ 339,00	trezentos e trinta e nove reais	R\$ 135.600,00	cento e trinta e cinco mil, seiscentos reais
3	CARTUCHO TONER XEROX B205 B215DNI B210DNI 106R04348	PREMIUM	UND	1400	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 124.600,00	cento e vinte e quatro mil, seiscentos reais
4	CILINDRO ORIGINAL XEROX 101R00664 B210 B205 B215 10K COM CHIP	XEROX	UND	600	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 41.400,00	quarenta e um mil, quatrocentos reais



5	TINTA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA EPSON L380 CYAN- 70 ML	EPSON	UND	400	R\$ 82,00	oitenta e dois reais	R\$ 32.800,00	trinta e dois mil, oitocentos reais
6	TINTA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA EPSON L380 BLACK- 70 ML	EPSON	UND	400	R\$ 82,00	oitenta e dois reais	R\$ 32.800,00	trinta e dois mil, oitocentos reais
7	TINTA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA EPSON L380 MAGENTA 70 ML	EPSON	UND	400	R\$ 82,00	oitenta e dois reais	R\$ 32.800,00	trinta e dois mil, oitocentos reais
8	TINTA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA EPSON L380 YELLOW 70 ML	EPSON	UND	400	R\$ 82,00	oitenta e dois reais	R\$ 32.800,00	trinta e dois mil, oitocentos reais
9	TINTA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA CANON G3111 CYAN 70 ML	CANON	UND	400	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 35.600,00	trinta e cinco mil, seiscentos reais
10	TINTA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA CANON G3111 BLACK- 100 ML	CANON	UND	400	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 35.600,00	trinta e cinco mil, seiscentos reais
seiscentos e trinta e nove mil, seiscentos reais							R\$ 639.600,00	
VALOR GLOBAL							R\$ 5.747.553,00	cinco milhões, setecentos e quarenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e três reais

PRAZO PARA A ENTREGA , NO MAXIMO 10 (CINCO) DIAS UTEIS APÓS EMISSAO DA ORDEM DE COMPRA ,CONFORME OS TERMOS DO EDITAL
 VALIDADE DA PROPOSTA : 120(CENTO E VINTE) DIAS
 DECLARA PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII, ART. 4º DA LEI Nº 10.520/02, DE 17 DE JULHO DE 2002, SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE
 PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 22.08.13/PE PE(N 940713 Licitações-e) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
 ITAIPÓCA .CE
 ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS
 DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO , INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
 DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO ,QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE
 COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL)

01 DE JUNHO DE 2022